
2020年 5月 1日 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う弊社の来客対応について 

 

 

 藤本工業株式会社では、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、お客様な

らびに弊社従業員の感染リスクを排除し安全を確保するため、来客対応を行う際は、

下記の事項をお願いさせて頂きます。 

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施期間 

 

   2020年 5月 1日（金）より当面の間 

 

２ 徹底事項 

 

   ①次の症状があるお客様は、来社をお控え頂きますようお願い致します。 

     ・37.5℃以上の発熱がある方 

     ・強いだるさ（倦怠感）がある方 

     ・息苦しさ（呼吸困難）がある方 

     ・味覚や臭覚に異常がみられる方 

     ・その他、風邪の諸症状（咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方 
 

   ②事務室への入室前に、備付けの消毒液にて手指の消毒をお願い致します。 
 

   ③入室の際は、マスク着用をお願い致します。 
 

   ④弊社従業員の、マスク着用での対応にご理解頂きますようお願い致します。 
 

   ⑤打ち合わせは 1回あたり 30分以内とさせて頂きます。 
 

   ⑥打ち合わせの際のお茶出しは、当面の間控えさせて頂きます。 

 

以上 

 


